
2012.10.08. 16:37 tiltott, közösségellenes rendelet módosítás Dr. Matula Attila   1/1 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
62/2012. (IX. 28.) 

önkormányzati rendelete 
 

a tiltott, közösségellenes magatartásokról szóló 27/2012. (IV. 27.) önkormányzati 
rendelet módosításáról 

 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés e) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 51. § (4) 

bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
A tiltott, közösségellenes magatartásokról szóló 27/2012. (IV. 27.) önkormányzati rendelet 6. 

§-a az alábbi (4) bekezdéssel egészül ki: 
 

„(4) Az az ebtartó vagy ebtulajdonos, aki az önkormányzat által szervezett ebösszeírás során a 

jogszabályban előírt adatszolgáltatási kötelezettségének nem tesz eleget, tiltott, 

közösségellenes magatartást követ el.” 

 
2.§ 

 

 
Ez a rendelet 2012. október 1-jén lép hatályba.  

 
 

 

Kaposvár, 2012. szeptember 27. 

 

 
 

  Szita Károly      dr. Kéki Zoltán  
  polgármester     címzetes főjegyző 

 

 
 


